ละเอียดสูง จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อชุดกล้องจุลทรรศน์เอกซเรย์ความละเอียดสูง จำนวน

๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Optique Peter ประเทศฝรั่งเศส โดยเสนอราคาเป็นจำนวน

EUR ๙๘,๐๓๑.๐๐ (เก้าหมื่นแปดพันสามสิบเอ็ดยูโร) คิดเป็นเงินไทยเป็นจำนวนเงินประมาณ ๓,๗๔๖,๗๔๔.๙๐ บาท

(สามล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์) เงื่อนไขการส่งมอบ Ex-Works

 

ประกาศ ณ วันที่        กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายสาโรช รุจิรวรรธน์)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน